[image: image1.png]

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУПЕЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Рыльского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26 декабря 2023  года  № 126
Об установлении и выплате

ежемесячной надбавки к

должностному окладу за особые условия

муниципальной службы.

Во исполнения Закона Курской области от 13.06.2007г. № 60 – ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Администрация Крупецкого сельсовета Рыльского района постановляет:
1. Установить и выплачивать ежемесячную надбавку к должностному

окладу за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим в следующих размерах:

- заместителю главы сельсовета Индыковой А.Н. -150%;

- начальнику отдела администрации  Душкиной Н.Н.- 150%;
- главный специалист – эксперт   Казаковой Л.В.– 120%;

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.
Глава

Крупецкого сельсовета

Рыльского района                                                                     С.Н. Варфоломеев